EPOCA 2024 / 2025

ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA FUTEBOL DE ONZE

Instituicdo de Utilidade Publica

COMUNICADO DE ALTERAGOES N° 168
ALTERACOES DE JOGOS DE 29 E 30/03/2025

Data...: 20/03/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificacées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA : CD | DIVISAO

em "resultados" - "competi¢ées” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

JORNADA: 24

300.01.185.0 REAL, SDUQ 12 DEZEMBRO "B" 29/03/2025 10:00 CAMPO N2 1 REAL SPORT CLUBE
300.01.189.0 MALVEIRA ALTA LISBOA 29/03/2025 19:30 ESTADIO DAS SEIXAS

300.01.191.0 ESTORIL PRAIA "A" LOUREL 30/03/2025 11:00 CAMPO N2 2 CTFD

PROVA : CD Il DIVISAO

SERIE 2

JORNADA: 24

302.02.372.0 SINTRENSE, SAD "B" CATUJALENSE 30/03/2025 19:00 PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA
PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19

SERIE 1

JORNADA: 24

312.01.191.0 MUCIFALENSE "A" 12 DEZEMBRO "B" 29/03/2025 15:30 CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO
312.01.192.0 SINTRENSE "B" VILAFRANQUENSE 29/03/2025 18:00 PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA
SERIE 2

JORNADA: 24

312.02.185.0 EFBO LINDA A VELHA 29/03/2025 17:30 CAMPO DO OUTEIRO | CARENQUE
312.02.190.0 CF ESTRELA "B" ASSOCIA(,‘RO TORRE 29/03/2025 17:00 CAMPO N2 2 ESTADIO JOSE GOMES
PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 19

SERIE 3

JORNADA: 24

313.03.139.0 CONQUISTADORES TENENTE VALDEZ 29/03/2025 16:00 COMPLEXO DESPORTIVO MONTE GALEGA
313.03.142.0 EF BELEM "B" CACEM "B" 29/03/2025 18:00 CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA

SERIE 4

JORNADA: 24

313.04.142.0 VILA VERDE CARCAVELOS "B" 29/03/2025 17:30 CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER
PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 17

SERIE 1

JORNADA: 23

322.01.177.0 TORREENSE "B" SANTA IRIA"A" 30/03/2025 08:45 ACADEMIA TORREENSE 1 | COMP DESP DE ARENES
SERIE 2

JORNADA: 23

322.02.179.0 REAL "B" UNIDOS "A" 30/03/2025 08:45 CAMPO N2 2 REAL SPORT CLUBE
PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17

SERIE 1

JORNADA: 23

323.01.181.0 MONTE AGRAGCO SOBREIRENSE 30/03/2025 08:45 CAMPO MUN SOBRAL MONTE AGRACO
SERIE 2

JORNADA: 23

323.02.180.0 CAMARATE BUCELENSES 30/03/2025 08:45 CAMPO QUINTA BARROS

323.02.181.0 AGUIAS MUSGUEIRA ALTA LISBOA "B" 30/03/2025 08:45 COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
323.02.182.0 ALVERCA "C" BOBADELENSE 30/03/2025 18:00 CTF FCALVERCA | CENTURY 21 | IMOTEAM | CAMPO 1
323.02.183.0 PONTE FRIELAS "B" CANECAS 30/03/2025 11:00 CAMPO BONJARDIM

SERIE 3

JORNADA: 23

323.03.179.0 ORIENTAL "B" UNIDOS "B" 30/03/2025 08:45 CAMPO FERROVIARIO-MARVILA
323.03.183.0 CF ESTRELA "B" COL SAO JOAO BRITO 30/03/2025 13:35 CAMPO N2 2 ESTADIO JOSE GOMES
SERIE 5

JORNADA: 23

323.05.183.0 LEOES PORTO SALVO RIO MOURO "B" 30/03/2025 11:00 PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ
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PROVA : CD 11 DIVISAO | SUB 15

SERIE 1
JORNADA: 23
332.01.180.0

332.01.183.0
SERIE 2

JORNADA: 23
332.02.182.0

332.02.183.0

PROVA : CD 1l DIVISAO | SUB 15

SERIE 1
JORNADA: 23
333.01.180.0
SERIE 3
JORNADA: 23
333.03.181.0
SERIE 4
JORNADA: 23
333.04.177.0
SERIE 5
JORNADA: 23
333.05.184.0

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 14

JORNADA: 23
335.01.179.0
335.01.182.0
335.01.183.0
335.01.184.0

PROVA : CD II DIVISAO | SUB 14

SERIE 1
JORNADA: 10
345.01.058.0
JORNADA: 21
345.01.123.0
345.01.125.0
SERIE 2
JORNADA: 21
345.02.125.0
SERIE 3
JORNADA: 21
345.03.122.0
345.03.125.0
SERIE 4
JORNADA: 21
345.04.125.0
SERIE 5
JORNADA: 21
345.05.122.0
345.05.123.0
345.05.126.0
SERIE 6
JORNADA: 21
345.06.125.0
SERIE 7
JORNADA: 21
345.07.121.0
345.07.122.0
345.07.123.0
345.07.126.0
SERIE 8
JORNADA: 21
345.08.124.0

ALVERCA "B"
PONTE FRIELAS

ESTORIL PRAIA "B"
LEGES PORTO SALVO

CADAVAL

AGUIAS MUSGUEIRA

UNIAO MERCES

CIF "B"

VILA VERDE "A"
ALVERCA "A"
EFBO "A"
OLIVAIS "A"

VILA VERDE "B"

VENDA PINHEIRO

MALVEIRA "A"

ALVERCA "B"

OLIVAIS "B"
CAMARATE

ATLETICO

BELENENSES "B"
CF ESTRELA
DAMAIENSE

CULTURAL "A"

CACEM
BELENENSES "D"
MEM MARTINS
LOUREL

OEIRAS

REAL "B"
ALENQUER

CASA PIA "B"
LINDA A VELHA

TORREENSE "B"

ALTA LISBOA "B"

BELAS

FONTAINHAS

ALGES

SPORTING, SAD "A"
VILAFRANQUENSE
PONTE FRIELAS "A"

IGREJA NOVA

MAFRA "A"

LOURINHANENSE

AZAMBUJA

ALTA LISBOA
OLIVAIS SUL

FUTEBOL BENFICA

SPORTING, SAD "B"
CULTURAL "B"
EF BELEM "B"

CASAPIA"C"

RIO MOURO
SINTRENSE "B"
MALVEIRA "B"
EF BELEM "D"

LINDA A VELHA

PROVA : CAMPEONATO DISTRITAL SUB 17 FEMININO
22 APURAMENTO

JORNADA: 11
350.04.041.0
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VENDA PINHEIRO

30/03/2025
30/03/2025

30/03/2025
30/03/2025

28/03/2025

30/03/2025

30/03/2025

30/03/2025

29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025
29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

15:00
08:45

08:45
08:45

20:00

11:00

10:30

15:00

15:30
11:00
15:30
16:15

13:30

14:00

14:00

14:00

14:00
14:00

14:00

18:00
15:00
14:00

14:00

13:45
14:00
14:00
14:30

13:30

10:30

CT F FC ALVERCA | CENTURY 21 | IMOTEAM | CAMPO 1
CAMPO BONJARDIM

CAMPO N2 2 CTFD
PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ

CAMPO JULIO PEREIRA SILVA

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1

CAMPO TAPADA DAS MERCES

ESTADIO PINTO DE BASTO

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

CT F FC ALVERCA | CENTURY 21 | IMOTEAM | CAMPO 1
CAMPO DO OUTEIRO | CARENQUE

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO AFONSO ARAUJO SOMMER

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO

CAMPO JOSE ALEGRE (n22 Malveira)

CT F FC ALVERCA | CENTURY 21 | IMOTEAM | CAMPO 2

CAMPO BRANCA LUCAS
CAMPO QUINTA BARROS

CAMPO MANUEL CANDEIAS - ESTADIO TAPADINHA

CAMPO N2 3 RESTELO
CAMPO N2 2 ESTADIO JOSE GOMES
PQ DESP EUGENIA E JOAQUIM CANNAS DA SILVA

ACADEMIA JOGADOR - CAMPO 3

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, N2 1

CAMPO N2 3 RESTELO

CAMPO QUINTA DO RECANTO

COMPLEXO DESPORTIVO SARGENTO ARMENIO

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON

CAMPO TRAJOUCE
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